30 במאי 2022
כ"ט באייר ה'תשפ"ב

לכבוד
ועדת ההשקעות
הראל פנסיה וגמל בע"מ

שלום רב,

**הנדון: כינוס אסיפה מיוחדת של כלל החזקות ביטוח למינוי נציגיו של אלפרד אקירוב לדירקטוריון החברה.**

בשם לובי 99 בע"מ ("חל"צ) ובשם עמותת 'צדק פיננסי', אנו פונים אליכם בבקשה להתנגד לבחירה ולמינוי של מר דוד גרנות ומר אהרון פוגל, המועמדים מטעם "אלרוב נדל"ן ומלונאות בע"מ" (להלן: 'אלרוב נדל"ן') לכהונת דירקטורים רגילים ב'כלל החזקות עסקי ביטוח בע"מ' (להלן: 'כלל ביטוח' / 'החברה').

7. עוד נציין, כי במקרה ונציגי 'אלרוב נדל"ן' ייבחרו לדירקטוריון 'כלל ביטוח', רשות ני"ע ורשות שוק ההון עלולים לראות את מר אקירוב כבעל שליטה דה-פקטו, וזאת, תוך הפרה של היתר ההחזקה שניתן לו על ידי הממונה על שוק ההון, חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א-1981 והחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, תשע"ד-2013.
8. במקרה זה, מניות אלרוב ביכולת ביטוח עלולות להיות מועברות לידי נאמן ו/או להימכר ע"י 'אלרוב נדל"ן' באופן שעלול לפגוע בביצועי המניה ולהסב נזק לכלל בעלי המניות.

בברכה,

ד"ר הראל פרימק משה קאשי עו"ד זוהר אלטמן
יו"ר משותף אחראי תחום פיננסים לוביסטית ציבורית
צדק פיננסי לובי 99 לובי 99